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ROZKŁAD  JAZDY – LINIA NR 1
RELACJA: PARTYZANTÓW MZM/MFNE - MZM

X - NIE KURSUJE W DNI WOLNE OD PRACY
xK – W DNI WOLNE OD PRACY Z POMINIĘCIEM KRASICKIEGO



Szanowni Państwo!
Święta Wielkanocne i poprzedzający je 
Wielki Post to okres refleksji i zadumy 
nad upływającym czasem i rolą jaką  
w nim odgrywamy. Życzę Państwu, by 
przy wielkanocnym stole gościła radość 
i miłość, by rodziły się dobre  plany na 
przyszłość

Kolejnych 88 komputerów!
Kolejnych 81 rodzin z naszego miasta  otrzyma zestawy 
komputerowe z drukarkami i dostępem do Internetu,  
w ramach projektu „Dostęp do Internetu rodzin zagrożonych 
wykluczeniem internetowym”. Siedem komputerów  
z oprzyrządowaniem otrzyma również Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej. Dodatkowe pieniądze na ten projekt, to efekt 
oszczędności poprzetargowych w pierwszym etapie realizacji 
zadania. Do 30 września br. będzie trwała realizacja projektu. 
Wartość  zadania 2.300.040,06 - 100%  DOFINANSOWANIA!

Nasze służby na drogach!
Ludzie w żółtych kamizelkach, którzy dbają o to by nasze 
skwery i chodniki były piękne i czyste, to sezonowi pracownicy, 
zatrudnieni w ramach projektu prac społecznie- użytecznych. 
30 osób, które do 30 listopada, w ramach porozumienia  
z Powiatowym Urzędem Pracy będzie miało zatrudnienie.

Remonty dróg
Na remonty dróg bitumicznych i gruntowych przygotowywana 
jest oferta przetargowa. Pragnę by nową nawierzchnię w postaci 
nakładek zyskało coraz więcej naszych ulic. 
W ubiegłym roku było to pięć ulic, w tym jest szansa na więcej. 
Na pozostałych drogach będą robione remonty cząstkowe. 

Odpowiedzialność za pupila
Wszyscy staramy się by nasze osiedla były coraz piękniejsze,  
a przede wszystkim czyste. Pomimo wystawionych koszy typu 

„Asik” oraz dystrybutorów zawierających 
zestawy higieniczne, nie zawsze na naszych 
osiedlach jest czysto. Teraz, gdy znikają śniegi  
i powinno pachnieć wiosną, czasami pachnie 
zupełnie czymś innym. Dlatego też uczulam 
właścicieli psów, by tak bardzo jak dbają  
o swoje czworonogi, dbali również  
o własne otoczenie. Jeżeli uważacie Państwo,  
że jeszcze w którymś miejscu brak jest takich 
koszy, proszę o kontakt z p. Karoliną Słabosz 
tel. 34/313-26-82 w.165 

Elektrośmieci 
Od 15 do 19 kwietnia odbędzie się kolejna zbiórka 
elektrośmieci. O tym, gdzie zostaną utworzone punkty odbioru, 
poinformuję Państwa za pomocą naszej strony internetowej, 
telebimu oraz prasy. 

„Wypowiedz umowę na śmieci!”
Przypominam, że w indywidualnych gospodarstwach 
domowych, wypowiedzenie umowy należy do właściciela 
posesji. 

Spotkania w dzielnicach
To już kolejny rok gdy spotykam się Państwem w dzielnicach. 
Zapraszam na te spotkania. Obiecuję dostarczyć nie tylko 
interesujących tematów, ale przede wszystkim, będę starał 
się odpowiedzieć na nurtujące Państwa pytania. Będziemy 
rozmawiać też o nowej ustawie śmieciowej.
Harmonogram spotkań z mieszkańcami – wiosna 2013
08.04 - Pohulanka – miejsce spotkania –szkoła, g. 1800

10.04 - Mrzygłódka- miejsce spotkania –remiza OSP, g. 1800

11.04 - Mrzygłód- miejsce spotkania- remiza OSO, g. 1800

15.04 - Nowa Wieś- miejsce spotkania- remiza OSP, g.1800

17.04 - Mijaczów- miejsce spotkania- szkoła, g. 1800

18.04 - Centrum- miejsce spotkania – Miejski Dom Kultury, g. 1800

22.04 - Ciszówka- miejsce spotkania – szkoła, g.1800

24.04 - Będusz- miejsce spotkania – remiza OSP, g.1800

25.04- Podlas- miejsce spotkania- sala w SANiKO g.1800

Ze „Śląskiem” do lata
Poznawanie kultury ludowej to ważna rzecz. Dlatego 
też z Dyrektorem Zespołu „Śląsk” podpisaliśmy 
umowę, która zagwarantuje naszym dzieciom  
i młodzieży uczestnictwo w warsztatach artystycznych. 
Do czerwca br. będą trwały zajęcia skierowane do uczniów 
szkół podstawowych i gimnazjów oraz zespołu „Jurajskie 
Igraszki”. Realizacja projektu przebiega 
w trzech szkołach podstawowych i 
jednym przedszkolu. Uczestnicy będą 
mieli możliwość zaprezentowania 
swoich dokonań na podsumowującym 
koncercie dla mieszkańców Myszkowa.  
W trakcie comiesięcznych konsultacji 

„Jurajskie Igraszki” uzyskują pomoc 
merytoryczną i dydaktyczną. Jest 
więc szansa, że żaden talent kultury 
ludowej nie powinien się zmarnować. 
Zapraszam do uczestnictwa w projekcie.

Kultura
• 5.04 g. 1700 i 6.04, g. 1600 zapraszam na wspaniały musical 
„Kleks”.

• 6 i 7.04. o g. 1800 odbędzie się projekcja polsko-litewskiego 
filmu pt. „Tajemnice Westerplatte”. 

• 14.04 o g. 1800 odbędzie się koncert Grupy MoCarta,  kwartetu 
smyczkowego, mającego charakter kabaretu. Ich repertuar to 
dowcipy muzyczne oraz sytuacyjne. Organizatorem koncertu 
jest Stowarzyszenie Podlas.

Swoje kolejne przedstawienie pt. „Skup idiotów”, Teatr 
„MAKOMA” zaprezentuje widzom 19.04 o g. 1600. Szczegółowych 
informacji udzieli MDK tel. 34/313-26-59  

Sport
W Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji powstała nowa, 
męska siłownia. Wymieniony został cały sprzęt. Wśród  
30 nowych urządzeń firmy OLYMP, znajdą się m.in.: ławki: 
treningowa, regulowana, do ćwiczeń mięsni brzucha, 
przyrząd do wzmocnienia mięśni dwu i czterogłowych 
ud, w pozycji leżącej, poręcz i drążek ze wspomaganiem, 
wieża pięciostacyjna. Wartość sprzętu to ponad 100 tys. 
zł., które MOSiR pozyskał z Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii dla miasta Myszkowa. Do nowo wyposażonej 
siłowni zapraszamy z początkiem kwietnia.  
20.04 MOSiR zapraszam kibiców boksu na Turniej I Krok 
Bokserski – Juniorzy do lat 18, Seniorzy od lat 18. 
Liga Obrony Kraju w Myszkowie od lat organizuje jedne   
z najliczniejszych zawodów strzeleckich w naszym 
województwie. Tym razem na strzelnicy miejskiej, odbędą 
się zawody strzeleckie o Puchar Prezesa Koła Ligi Obrony 
Kraju „Eurolas” Myszków Zbigniewa Lewandowskiego 
7.04 br. g. 900.
O puchar Wójta Gminy Poraj Łukasza Stachery drużyny 
będą walczyć 21.04. g. 900   

•  


